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ANUNCIO de 5 de agosto de 2019 por el que se cita a los interesados para
el levantamiento de actas previas a la ocupacion de la "Reforma de un
tramo de la LAMT 20 kV con 13,418 km "Logrosan” de la STR Casas de Don
Pedro, entre los apoyos 2079 y 5272”. Términos municipales: Logrosan,
Puebla de Alcocer y Casas de Don Pedro. Expte.: 06/AT-10177-17693.
(2019081070)

Con fecha 04/04/2019, se dicto resolucidn por el Servicio de Ordenacion Industrial, Energéti-
ca y Minera de Badajoz, por la que se autorizaba la construccion del Reforma de un tramo de
la LAMT 20 kV con 13,418 kms “Logrosan” de la STR Casas de Don Pedro, entre los apoyos
2079 y 5272", términos municipales: Logrosan, Puebla de Alcocer y Casas de Don Pedro y
con la misma fecha, se declaraba en concreto la Utilidad Publica por resolucion dictada por
este mismo Servicio, previa la correspondiente informacion publica. Dicha declaracion, de
acuerdo con lo dispuesto en el articulo 54 de la Ley 24/2.013, de 26 de diciembre, del Sector
Eléctrico, lleva implicita la necesidad de ocupacion de los bienes y derechos afectados e
implicara la urgente ocupacion a los efectos de articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa,
de 16 de diciembre de 1954.

En su virtud, en cumplimiento de lo dispuesto en el mencionado articulo 52 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, se convoca a los titulares de los bienes y derechos afectados a que
después se hace mencion, en los Ayuntamientos de Logrosan, Puebla de Alcocer, Casas de
Don Pedro, en el dia y hora que se indica en el anexo n.° I de este documento para, de
conformidad con el procedimiento que establece el citado articulo 52, llevar a cabo el levan-
tamiento de actas previas a la ocupacion.

Todos los interesados, asi como las personas que sean titulares de cualquier clase de dere-
chos e intereses sobre los bienes afectados, deberan acudir personalmente o representados
por persona debidamente autorizada, aportando los documentos acreditativos de su titulari-
dad y el ultimo recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompaiar, a su
costa, de sus peritos y un Notario, si lo estima oportuno.

El orden del levantamiento de actas figura igualmente en el tablon de edictos de los Ayunta-
mientos de Logrosan, Puebla de Alcocer, Casas de Don Pedro y se comunicara a cada intere-
sado mediante oportuna cédula de citacion, significandose que esta publicacion se realiza,
igualmente, a los efectos que determina el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del procedimiento administrativo comun de las administraciones publicas, para la notificacion
de la presente resolucién en los casos de titular desconocido o domicilio ignorado.

En el expediente expropiatorio, Iberdrola Distribucion Eléctrica SLU asume la condicién de
beneficiaria.

Badajoz, 5 de agosto de 2019. El Jefe de Servicio de Ordenacidén Industrial, Energética y
Minera de Badajoz, JUAN CARLOS BUENO RECIO.
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ANEXO I
DIAS DE CITACION:

24 Y 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019 EN EL AYUNTAMIENTO DE
LOGROSAN

1Y 2 DE OCTUBRE DE 2019 EN LOS AYUNTAMIENTOS DE CASAS DE
DON PEDRO Y PUEBLA DE ALCOCER

M?
CONSOLACION
4 16 28 Logrosan | 24/09/19 | 10:15 RODRIGUEZ | 1(Ap.5) | 225 | 176,96 | 1.061,76 | 884,80 | 490,00
CASTRO
DAVILA

M.* LUISA
4 16 28 Logrosan | 24/09/19 10:15 R%[;IEI%%EZ 1(Ap.5) | 2,25 176,96 | 1.061,76 | 884,80 490,00

DAVILA

MANUEL
11 18 75 Logrosan | 24/09/19 | 10:30 | RODRIGUEZ 9,00 54,00 45,00
JIMENEZ

HDOS.
) . ANTONIO
4 | 18 | 78 | Logrosin | 2400919 | 1045 | 0o 2005 | 12030 | 10025

JIMENO

MARIA PETRA
18 18 82 Logrosan | 24/09/19 11:00 MURILLO 65,05 390,30 | 325,25
MASA

HDOS.
. , MIGUEL
18 | 18 | 82 | Logrosin | 24/09/19 | 11:00 ARROYO 65,05 | 39030 | 32525

CANADA
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90

Logrosan

24/09/19

11:15

HDOS.
VICTORIANO
GALLARDO
CRUZ
HONORIO

52,94

317,64

264,70

24

18

92

Logrosan

24/09/19

11:30

ANDREA
GALLARDO
ASENSIO

1 (Ap. 20)

2,25

50,44

302,64

252,20

1.745,00

27

18

464

Logrosan

24/09/19

11:45

MIGUEL
ANGEL
FERNANDEZ
GALLARDO

1 (Ap.21)

2,25

51,21

307,26

256,05

1.995,00

37

18

191

Logrosan

24/09/19

12:00

ISABEL
FERNANDEZ
SANZ

41,15

246,90

205,75

37

18

191

Logrosan

25/09/19

10:15

AMBROSIO
FERNANDEZ
SANZ

41,15

246,90

205,75

43

18

182

Logrosan

25/09/19

10:30

FLORENTINA
MUNOZ
ARENO

18,26

109,56

91,30

44

18

294

Logrosan

25/09/19

10:45

ANTONIA
LUISA
ARROYO
CRUZ

22,86

137,16

114,30

44

18

294

Logrosan

25/09/19

10:45

MARIA
VICTORIA
GALLARDO
MORENO

22,86

137,16

114,30




49

18

NUMERO 170

Martes, 3 de septiembre de 2019

38098

307

Logrosan

25/09/19

11:00

ANTONIO
MORENO
ARROYO

37,72

226,32

188,60

50/51

18

310311

Logrosan

25/09/19

11:15

DIEGO
GALLARDO
REYES

22,02

132,12

110,10

50/51

18

310311

Logrosan

25/09/19

11:15

ANTONIO
GALLARDO
REYES

22,02

132,12

110,10

50/51

18

310311

Logrosan

25/09/19

11:15

LUCIA
GALLARDO
REYES

22,02

132,12

110,10

50/51

18

310311

Logrosan

25/09/19

11:15

HDOS. ISABEL
GALLARDO
REYES

22,02

132,12

110,10

52

18

314

Logrosan

25/09/19

11:45

MIGUEL
ANGEL
FERNANDEZ
GALLARDO

43,74

262,44

218,70

57

18

459

Logrosan

25/09/19

12:00

JUAN
FRANCISCO
GONZALEZ
ENTONADO

1,97

11,82

9,85

57

18

459

Logrosan

25/09/19

12:00

MASA
CABANILLAS
JUANA
MARGARITA

1,97

11,82

9,85

58

18

334

Logrosan

25/09/19

12:15

JUAN
FRANCISCO
GONZALEZ
ENTONADO

1 (Ap. 29 -
5192
existente)

48,97

293,82

24485
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58 18 334
60 6 30
62 6 28
62 6 28
62 6 28
62 6 28
62 6 28
62 6 28
62 6 28

Logrosan

25/09/19

12:15

MASA
CABANILLAS
JUANA
MARGARITA

1 (Ap. 29 -
5192
existente)

48,97

293,82

244,85

01/10/19

11:30

MIGUEL
ANGEL
FERNANDEZ
GALLARDO

2 (Ap. 30
y3l)

2,89

300,64

1.803,84

1.503,20

745,00

01/10/19

11:45

MARIA JESUS
ZAZ0
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

SEGUNDO
ZAZ0
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

ISABEL ZAZO
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

EUGENIA
ZAZ0O
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

JOSE ZAZO
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

MARIA
ANGELES
ZAZ0O
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

CLAUDIA
ZAZO
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00
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62 6 28
62 6 28
62 6 28
62 6 28
63 6 27
74 7 307
75 7 447
76 7 448

01/10/19

11:45

HDOS. MARIA
JOSEFA ZAZO
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

DOMINGO
ZAZ0
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

NICANOR
ZAZ0
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

01/10/19

11:45

AGUEDA
ZAZ0
LEDESMA

1 (Ap. 34)

2,25

131,65

789,90

658,25

125,00

02/10/19

10:15

MIGUEL
ANGEL
FERNANDEZ
GALLARDO
MARIA
FRANCISCA
PASTOR
PARRALEJO

1 (Ap. 35)

0,64

170,14

1.020,84

850,70

75,00

02/10/19

10:30

HDOS.
ANTOLIN
LUNA
MAYORALA

24,54

147,24

122,70

02/10/19

10:45

MARIA JOSE
DELGADO
ROMERO

6 (Ap. 49,
50,51, 52,
53y 54)

5,45

901,02

5.4006,12

4.505,10

9.775,00

02/10/19

11:00

MARIA
CONCEPCION
DELGADO
ROMERO

6 (Ap. 54,
55,56, 57,
58y 60)

5,45

745,85

4.475,10

3.729,25

2.835,00
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81 7 370
82 7 390
84 7 388
84 7 388
88 17 4
88 17 4

02/10/19

11:15

JESUS
MORENO
MORA

1 (Ap. 65)

0,64

224,05

1.344,30

1.120,25

1.900,00

02/10/19

11:30

HDOS. SERGIO
RODRIGUEZ
CORDERO

4,16

24,96

20,80

02/10/19

11:45

MARIA
DOLORES
MAYORALA
ARROBA

1 (Ap. 66)

2,25

3,00

18,00

15,00

25,00

02/10/19

11:45

DIEGO DIAZ
ASENSIO
ARROBA

1 (Ap. 66)

2,25

3,00

18,00

15,00

25,00

01/10/19

10:15

JOSE MANUEL
CUEVAS
SERRANO

2 (Ap. 72
y73)

2,89

327,07

1.962,42

1.635,35

391,00

01/10/19

10:15

JUAN
RICARDO
CUEVAS
SERRANO

2(Ap. 72
y73)

2,89

327,07

1.962,42

1.635,35

391,00
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